
996-9147 
995-6720 

DIRECTION GÉNÉRALE DES 
RELATIONS CULTURELLES INTERNATIONALES 

(BKD) 

PEARSON C 2 

TANGUAY J Fernand - Directeur général . . 
Kohlman D M 	  

996-0232 
996-1345 

DIRECTION DE LA PROMOTION ARTISTIQUE (BKA) 

PEARSON C 2 

DEMERS Jacques - Directeur 
Sec de la direction 	  

Granger Pierre - Directeur adjoint (Programmation) 
Hutton Bryan - Directeur adjoint (Politique 

et planification) 	  
Chef (Musique) 	  
Pépin Yves - Chef (Arts visuels) 	  
Picard Jean-Paul - Chef (Danse/Théâtre) 	 
Platt Gordon - Chef (Littérature et édition) 	. . 	 
Potvin Marie - (Industries culturelles - films) 	. 
De La Varende Sheila 	  

992-9948 
992-1557 
996-3649 

992-9919 
996-2156 
992-5359 
995-0668 
992-9939 
996-3197 
996-3197 

• Kovacs Louis G - Rédacteur en chef adjoint . 	992-7114 
Leahy Mark A - Assistant (Production) . . . . 	992-6424 
Wight Don E - Rédacteur (anglais)  	992-6252 

INFO EXPORT (BTCE) 
Information-commerce d'exportation  	993-6435 

Autres circonscriptions 	  1-800-267-8376 
Tardif Jean-Guy - Gérant  	993-6435 
Dion Micheline  	993-6435 
Karlovcec Donna  	993-6435 
Molgat Jeanne  	993-6435 
Nepinak Michael  	993-6435 

Communications centrales sur le commerce 
Campbell-Ferreira Lillian D - Dir adjointe . . . 	992-7250 
Projects spéciaux 
Campbell-Ferreira Lillian D - Chef  	992-7250 
Whitehead Nancy H - Expositions/Publications 	992-6267 
Dendys Chris  	995-9678 
John JoAnne  	992-6262 

DIRECTION GÉNÉRALE DES COMMUNICATIONS 
SUR LA POLITIQUE,ET,RANGERE ET LES 

QUESTIONS GENERALES (BFD) 

DIRECTION DES SERVICES DE COMMUNICATIONS 
À L'ÉTRANGER (BFE) 

PEARSON C 2 

RAYMOND Valerie - Directeur  	992-7005 
Sec de la direction - Morin Sheela  	992-7629 

Kolatacz Henry - Directeur adjoint int  	992-9541 
Visiteurs Étrangers 

Beaupré Yves  	996-9628 
Produits de communications 

Lavoie Lisa  	996-3980 
Levasseur Louise  	992-2096 

Reportage Canada - Dehler Mary Anne  	996-2157 
Liaison sport international/Coordination des Olympiques 

Hillmer Anne - Chef  	992-5726 
McKenzie Lorraine  	995-2486 
Arthur Crispin  	992-9280 

DIRECTION DES SERVICES DE COMMUNICATION 
AU CANADA (BFC) 

PEARSON C 2 

• 
PEARSON C 2 

WHITTLETON Jack - Directeur général 	 
Enos Sue 	  

DIRECTION DES SERVICES DE BIBLIOTHÈQUE (BFL) 

PEARSON B 1 

Heures d'ouverture: 10:00 - 17:00 
Appels urgents 09:00 - 10:00 992-5788 
Renseignements et recherche 992-6150 

ADAMS H F P - Directeur 	  
Secrétaire de la direction - Goyette H A . . 	 

Planification et stratégie des communications 
Darisse Alan - Directeur adjoint 	  

Cormie Suzanne 	  
Saint-Louis Marthe 	  
Jones Chris 	  

Information sur la Politique étrangère et services 
des conférenciers 

Morissette Louise - Chef 	  
Dupéré Louise - Conférencier 	  
Perrin Jane - Info/Publications 	  
Gorayeb Elia 	  

992-0760 
992-0722 

996-2162 
992-6133 
992-6170 
992-2432 

996-6137 
992-9334 
996-3709 
996-9259 

• 

THOMPSON Mme R M - Directeur 	 
Sec de la direction - Boivin Mme D 	 

Acquisitions 
Berniquez J - Adj administrative 	 
Abonnements 	  
Roberts Mme D - Livres 	  
Wagorn Mlle P - Tenue de livres 	 

Centre de documents de l'OTAN (BFLN) 
Endre Rolf 	  

Recherche en direct et Banque de données sur le 
commerce international 

Flood John 	  
Swarts Marie 	  
Kurys Jane 	  

Service aux usagers/Service de référence . . . 	 
Bull Mme M - Chef 	  
Welch Deborah - Chef adjoint 	  
Bibliothèque juridique (BFLL) 

Flynn Mme J 	  
Circulation, prêts entre bibliothèque, journaux 

Tremblay Réjean - Gérant 	  
Coupures de presse - McKen Bill (BML) . . 	 
Documents, incluant documents de l'ONU . 	 
Préparation et traitement de documents 

Nichol Jo-Anne - Chef 	  
Périodiques - Brazeau Theresa 	 
Distribution des documents de l'ONU . . 	 

996-8691 
992-8733 

992-7536 
996-0754 
992-1336 
992-1336 

996-2536 

992-6941 
995-3711 
996-3834 
992-6150 
996-1249 
996-5398 

992-4383 

992-7687 
996-7000 
992-6150 

996-4042 
996-4329 
996-3837 
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